



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer:	951 096 296
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	ORKEL DIREKTE AS
Forretningsadresse:	Johan Gjønnnes' veg 25 7320 FANNREM

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2022 - 31.12.2022
-------------------------	-------------------------

### Konsern

Morselskap i konsern:	Nei
-----------------------	-----

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Jan Olav Fagerholt
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	07.07.2023

### Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 26.07.2024



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	1,2	91 252 584	78 967 678
Annen driftsinntekt		1 181 613	-159 131
<b>Sum inntekter</b>		<b>92 434 198</b>	<b>78 808 547</b>
<b>Kostnader</b>			
Endring i beholdning av varer under tilvirkning og ferdig tilvirkede varer	1	8 633 633	-5 229 720
Varekostnad	2	50 125 677	54 101 766
Lønnskostnad	3	15 165 538	14 233 223
Avskrivning på varige driftsmidler	4	980 005	677 109
Annen driftskostnad		13 198 315	12 054 375
<b>Sum kostnader</b>		<b>88 103 166</b>	<b>75 836 752</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>4 331 031</b>	<b>2 971 795</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		33 623	210 252
Annen renteinntekt		92 949	88 236
Annen finansinntekt		1 403 425	2 191 308
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>1 529 997</b>	<b>2 489 795</b>
Annen rentekostnad		217 007	334 569
Annen finanskostnad		1 554 496	984 661
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>1 771 502</b>	<b>1 319 230</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-241 505</b>	<b>1 170 565</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>4 089 526</b>	<b>4 142 360</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	5,6	667 604	913 018
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>3 421 922</b>	<b>3 229 342</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>3 421 922</b>	<b>3 229 342</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>3 421 922</b>	<b>3 229 342</b>



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Avgitt konsernbidrag	7	780 000	702 000
Overføringer annen egenkapital	7	2 641 922	2 527 342
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>3 421 922</b>	<b>3 229 342</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Forskning og utvikling	4,8	669 680	783 758
Konsesjoner, patenter, lisenser o.l.	4,8	2 868 677	3 011 161
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>3 538 357</b>	<b>3 794 919</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Maskiner og anlegg	4,8	7 264	25 570
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	4,8	1 783 478	351 100
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>1 790 742</b>	<b>376 670</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Lån til foretak i samme konsern	9	733 364	4 029 018
Investeringer i aksjer og andeler	10	5 000	5 000
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>738 364</b>	<b>4 034 018</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>6 067 463</b>	<b>8 205 607</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varer	8,11	39 182 240	45 877 250
<b>Sum varer</b>		<b>39 182 240</b>	<b>45 877 250</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	8,9	3 769 769	7 546 298
Andre fordringer		90 047	28 670
Konsernfordringer	9	904 156	410 000
<b>Sum fordringer</b>		<b>4 763 972</b>	<b>7 984 968</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	12	581 930	744 392
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>581 930</b>	<b>744 392</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>44 528 143</b>	<b>54 606 610</b>



### Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>50 595 605</b>	<b>62 812 217</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	7,13	500 000	500 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>500 000</b>	<b>500 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	7	33 792 353	32 227 984
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>33 792 353</b>	<b>32 227 984</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>34 292 353</b>	<b>32 727 984</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	5,6	1 267 189	1 592 240
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>1 267 189</b>	<b>1 592 240</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>1 267 189</b>	<b>1 592 240</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8	3 989 829	14 771 812
Leverandørgjeld	9	3 643 568	6 552 360
Betalbar skatt	5	772 655	1 161 453
Skyldig offentlige avgifter		1 361 318	2 244 029
Kortsiktig konserngjeld	9	2 509 165	900 000
Annen kortsiktig gjeld	14	2 759 529	2 862 339
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>15 036 063</b>	<b>28 491 993</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>16 303 252</b>	<b>30 084 233</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>50 595 605</b>	<b>62 812 217</b>



**Årsregnskap 2022  
for  
ORKEL DIREKTE AS  
org.nr. 951 096 296**



ORKEL DIREKTE AS

## Årsberetning 2022

### Virksomhetens art og hvor den drives

Orkel Direkte AS ligger i Fannrem og er en del av Orkel-konsernet, med Orkel Holding AS som morselskap og eier. Virksomhetens formål er å drive med import, klargjøring og salg av service på maskiner hovedsakelig til landbruket.

### Oversikt over utvikling og resultat

Selskapet har hatt en omsetningsøkning på 22 %. Driftsmarginen er på 4,7 %, noe som er en økning fra fjoråret på 48 %. Selskapet har en egenkapitalandel på 68 %. Basert på sesongforholdene, kan mesteparten av likviditetsreserven være utnyttet (ref kontantstrømoppstillingen). Selskapet har imidlertid en god egenkapital og mulighet for økte likviditetsreserver ved behov. Utviklingen i omsetning, driftsmargin og egenkapitalandel er tilfredsstillende.

I inneværende år er markedssituasjonen noe utfordrende for selskapet, i tråd med den generelle utviklinga i samfunnet. Dette i hovedsak knyttet til høy prisvekst på viktige innsatsfaktorer for bransjens kundegruppe. Selskapet har imidlertid interessante prosjekter i prosess som på sikt kan representere betydelige inntekter i nye produktsegmenter.

Styret mener at årsregnskapet gir et rettvise bilde av selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

### Finansiell risiko

I 2022 ble over halvparten av varekjøpet importert. Dette gjelder i all hovedsak EUR. Eksportandelen i valuta er til sammenligning vesentlig lavere. Selskapets valutastrategi består i å løpende vurdere behovet for valutasikring, spesielt for innkjøp i EUR.

### Ansvarsforsikring

Det er ikke tegnet forsikring for styrets medlemmer og daglig leder for deres mulige erstatningsansvar overfor foretaket og tredjepersoner.

### Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Orkel Direkte AS har startet opp produksjon med spon i ball. Prosjektet utløser støtte fra Innovasjon Norge. Markedet er svært positivt til produktet, og styret forventer at prosjektet vil gi selskapet betydelig økte inntekter i fremtiden.

### Fortsatt drift

Årsregnskapet for 2022 er satt opp under forutsetning av fortsatt drift. Det bekreftes herved at forutsetningen for fortsatt drift er til stede.

### Arbeidsmiljø

Totalt registrert sykefravær er 2,9 %, av dette er 1,9 % egenmeldt fravær. Styret anser dette som tilfredsstillende, men vil fortsette arbeidet med å redusere antall sykedager.

Det har ikke forekommet eller blitt rapportert alvorlige arbeidsuhell eller ulykker i løpet av året, som har resultert i store materielle skader eller personskader.

Arbeidsmiljøet betraktes som godt, og det iverksettes løpende tiltak for forbedringer.

### Likestilling

Konsernet har pr utgangen av året 21 ansatte, av disse er 2 kvinner (9,5 %).

Selskapet arbeider aktivt, målrettet og planmessig for likestilling innenfor virksomheten. Ved rekruttering, både internt og eksternt prioriteres personlige kvalifikasjoner fremfor kjønn. Det underrepresenterte kjønn vil i større grad bli oppfordret til å søke. På denne måten vil selskapet forsøke å øke kvinneandelen i de stillingskategorier hvor denne er særsilt lav.

### Tiltak for å hindre diskriminering mv.

Bedriften arbeider aktivt for å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter og hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion og livssyn. For å bidra til dette, har bedriften blant annet etablert rutiner for rekruttering, hvor søkere fra underrepresenterte grupper oppfordres til å søke. Det vil også bli foretatt en gjennomgang av kriteriene for karriereutvikling og lederstillinger i bedriften.

### Åpenhetsloven

Orkel Direkte AS har kommet langt i arbeidet med å kartlegge og vurdere faktiske og mulige negative konsekvenser for grunnleggende menneskerettigheter, anstendige arbeidsforhold i virksomheten og produkter/tjenester knyttet til virksomhetens leverandørkjede.



ORKEL DIREKTE AS

## Årsberetning 2022

Selskapet vil senest i løpet av juni 2023 offentliggjøre på vår hjemmeside en redegjørelse for aktsomhetsvurderingene i henhold til lovens krav.

### Ytre miljø

Selskapet driver ikke virksomhet som forurenser det ytre miljø.

### Redegjørelse for årsregnskapet og resultatdisponering

Etter styrets oppfatning gir fremlagt resultatregnskap og balanse med noter uttrykk for virksomhetens resultat for 2022 og økonomiske stilling ved årsskiftet.

Det er ikke inntrådt forhold etter regnskapsårets slutt som er av betydning for bedømmelsen av regnskapet.

Virksomheten har for 2022 hatt et overskudd etter skatt på NOK 3 421 922, som foreslås anvendt ved:

Avgitt konsernbidrag	NOK	780 000
Overført annen egenkapital	NOK	2 641 922
Sum disponert	NOK	3 421 922

Steinkjer, 12.06.2023

Håvard Belbo  
Styrets leder

Jan Olav Fagerholt  
Daglig leder

Gjermund A Kambestad  
Styremedlem

Erlend J Gjønnnes  
Styremedlem

Jarl I Gjønnnes  
Styremedlem



## ORKEL DIREKTE AS

## Resultatregnskap pr. 31.12.2022

	Note	2022	2021 Omarbeidet
<b>DRIFTSINTEKTER OG DRIFTSKOSTNADER</b>			
<b>Driftsinntekter</b>			
Salgsinntekt	1,2,15	91 252 584	75 727 896
Annen driftsinntekt	1	1 181 613	-159 131
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>92 434 198</b>	<b>75 568 765</b>
<b>Driftskostnader</b>			
Endring i beh. av varer under tilvirkning		8 633 633	-5 229 720
Varekostnad	2,15	50 125 677	51 939 537
Lønnskostnad	3	15 165 538	14 233 223
Avskrivning på varige driftsmidler	4	980 005	677 109
Annen driftskostnad	3	13 198 315	12 054 375
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>88 103 166</b>	<b>73 674 524</b>
<b>DRIFTSRESULTAT</b>		<b>4 331 031</b>	<b>1 894 241</b>
<b>FINANSINTEKTER OG FINANSKOSTNADER</b>			
<b>Finansinntekter</b>			
Renteinnt. fra foretak i samme konsern		33 623	210 252
Annen renteinntekt		92 949	88 236
Annen finansinntekt	2	1 403 425	2 191 308
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>1 529 997</b>	<b>2 489 795</b>
<b>Finanskostnader</b>			
Annen rentekostnad		217 007	334 569
Annen finanskostnad	2	1 554 496	984 661
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>1 771 502</b>	<b>1 319 230</b>
<b>NETTO FINANSPOSTER</b>		<b>-241 505</b>	<b>1 170 565</b>
<b>ORDINÆRT RES. FØR SKATTEKOSTNAD</b>		<b>4 089 526</b>	<b>3 064 806</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	5,6	667 604	913 018
<b>ORDINÆRT RESULTAT</b>		<b>3 421 922</b>	<b>2 151 788</b>
<b>ÅRSRESULTAT</b>		<b>3 421 922</b>	<b>2 151 788</b>
<b>OVERFØRINGER OG DISPONERINGER</b>			
Avgitt konsernbidrag	7	780 000	702 000
Overføringer annen egenkapital	7	2 641 922	1 449 788
<b>SUM OVERFØRINGER OG DISPONERINGER</b>		<b>3 421 922</b>	<b>2 151 788</b>



## ORKELE DIREKTE AS

## Balanse pr. 31.12.2022

	Note	2022	2021 Omarbeidet
<b>EIENDELER</b>			
<b>ANLEGGSMIDLER</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Forskning og utvikling	4,8	669 680	783 758
Konsesjoner, patenter, lisenser o.l.	4,8	2 868 677	3 011 161
<b>Varige driftsmidler</b>			
Maskiner og anlegg	4,8	7 264	25 570
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	4,8	1 783 478	351 100
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Lån til foretak i samme konsern	9	733 364	4 029 018
Investeringer i aksjer og andeler	10	5 000	5 000
<b>SUM ANLEGGSMIDLER</b>		<b>6 067 463</b>	<b>8 205 607</b>
<b>OMLØPSMIDLER</b>			
Varer	8,11,15	39 182 240	48 039 479
Kundefordringer	8	3 769 769	7 546 298
Andre fordringer		90 047	28 670
Fordringer på konsernselskap	9	904 156	410 000
Bankinnskudd, kontanter o.l.	12	581 930	744 392
<b>SUM OMLØPSMIDLER</b>		<b>44 528 143</b>	<b>56 768 839</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>50 595 605</b>	<b>64 974 446</b>
<b>EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>EGENKAPITAL</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	7,13	500 000	500 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>500 000</b>	<b>500 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	7,15	33 792 353	31 150 432
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>33 792 353</b>	<b>31 150 432</b>
<b>SUM EGENKAPITAL</b>	<b>7</b>	<b>34 292 353</b>	<b>31 650 432</b>
<b>GJELD</b>			
<b>LANGSIKTIG GJELD</b>			
Utsatt skatt	6	1 267 189	1 592 240
<b>SUM LANGSIKTIG GJELD</b>		<b>1 267 189</b>	<b>1 592 240</b>
<b>KORTSIKTIG GJELD</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8	3 989 829	14 771 812
Leverandørgjeld		3 643 568	6 552 360
Betalbar skatt	5	772 655	1 161 453
Skyldig offentlige avgifter		1 361 318	2 244 029
Kortsiktig gjeld til konsernselskap	9	2 509 165	900 000
Annen kortsiktig gjeld	14,15	2 759 529	6 102 121
<b>SUM KORTSIKTIG GJELD</b>		<b>15 036 063</b>	<b>31 731 775</b>
<b>SUM GJELD</b>		<b>16 303 252</b>	<b>33 324 015</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>50 595 605</b>	<b>64 974 447</b>

Årsregnskap for ORKELE DIREKTE AS

Organisasjonsnr. 951096296



ORKEL DIREKTE AS

## Balanse pr. 31.12.2022

Steinkjer, 12.06.23

Håvard Belbo  
Styrets leder

Jan Olav Fagerholt  
Daglig leder

Gjermund A Kambestad  
Styremedlem

Erlend J Gjønnnes  
Styremedlem

Jarl I Gjønnnes  
Styremedlem

Årsregnskap for ORKEL DIREKTE AS

Organisasjonsnr. 951096296



## ORKELE DIREKTE AS

### Noter 2022

#### Regnskapsprinsipper:

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk i Norge. Selskapet har videre fulgt relevante bestemmelser i Norsk Regnskaps Standard utarbeidet av Norsk Regnskaps Stiftelse.

#### Driftsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de blir levert.

#### Omløpsmidler og kortsiktig gjeld

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter siste dag i regnskapsåret, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi (Laveste verdis prinsipp).

#### Anleggsmidler og langsiktig gjeld

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk for virksomheten. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler føres opp i balansen og avskrives over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Varige driftsmidler nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som forventes ikke å være av forbigående art. Nedskrivninger blir reversert når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger finnes å være til stede.

#### Varer

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost (FIFO-prinsippet) og netto salgsverdi.

#### Egentilvirkede ferdigvarer og varer i arbeid

Anskaffelseskost for egenproduserte produkt er direkte kostnader, dvs verdi på innkjøpte varer tillagt påløpt produksjonslønn under tilvirkningen.

#### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer føres opp i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til påregnelig tap. Avsetning til påregnelig tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Andre fordringer er også gjenstand for en tilsvarende vurdering.

#### Valuta

Transaksjoner i utenlandsk valuta er ført etter kurs på transaksjonstidspunktet. Fordringer og gjeld i valuta er oppført til kursen på balansedagen.

#### Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter periodens betalbare skatt som blir utlignet og forfaller til betaling i neste regnskapsår i tillegg til endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med skattesatsen ved utgangen av regnskapsåret (22%) på grunnlag av skattereduserende og skatteøkende midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier. I beregningen er det også medtatt ligningsmessig framførbart underskudd ved regnskapsårets utgang. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

#### Konsern

Orkel Direkte AS er en del av et konsern med Orkel Holding AS som morselskap. Selskapene Gjøvnes Eiendom AS, Orkel AS, Orkel International AS, Orkel Development AS, Orkel USA Inc, Orkel China Ltd og Orkel EU Ltd er på tilsvarende måte søsterselskap under Orkel Holding AS. Orkel International AS er så langt et «sovende» selskap. Morselskapet utarbeider konsolidert regnskap for hele konsernet.



## ORKEL DIREKTE AS

### Noter 2022

#### Note 1 - Omsetningsfordeling

Omsetningen fordeler seg slik (tall i 1000 kr):

Produktområde	2022	2021	Marked	2022	2021
Produktsalg	49 540	37 911	Norge	87 253	65 057
Øvrig omsetning inkl delesalg	42 894	37 658	Eksport	5 181	10 512
SUM	92 434	75 569		92 434	75 569

#### Note 2 - Finansiell risiko

Selskapet har både omsetning/tilgodehavende og innkjøp/gjeld i valuta. Det vesentlige av dette er i EURO og USD. I 2022 hadde selskapet en eksportomsetning på 5,2 MNOK og import for 30,2 MNOK. Det er store svingninger i kurs som vil gi effekt på inntjeningen. I 2022 er det bokført agiogevinst med 1,4 MNOK og agiotap med 1,6 MNOK.

#### Note 3 - Lønnskostnader

Det var pr 31.12.22 til sammen 21 ansatte i selskapet.

##### Spesifikasjon av lønnskostnader

	I år	I fjor
Lønn	12 187 337	11 261 678
Arbeidsgiveravgift	1 877 458	1 742 969
Pensjonskostnader	927 831	1 054 090
Andre lønnsrelaterte ytelser	172 912	174 486
<b>Totalt</b>	<b>15 165 538</b>	<b>14 233 223</b>

##### Ytelser til ledende personer og revisor

	I år	I fjor
Daglig leder	961 060	900 283
Styret	66 667	25 000
Revisor honorar	61 200	98 962
Revisor konsulenttenester	0	0

Obligatorisk tjenestepensjon er etablert med 6% fra første krone. I tillegg er det etablert en uføreforsikring for de ansatte i tilknytning til denne. Selskapet er tilsluttet AFP-ordningen.

Det er ikke inngått avtaler om vederlag ved opphør eller endring av ansettelsesforholdet for daglig leder eller leder av styret.



## ORKELE DIREKTE AS

## Noter 2022

## Note 4 - Avskrivningstablå for varige driftsmidler

	Forskning og utvikling	Konsesjoner, patenter, lisenser o.l.	Maskiner og anlegg	Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	Sum
Anskaffelseskost pr. 1/1	798 546	3 562 500	232 984	1 445 096	6 039 126
+ Tilgang	0	376 914	0	1 760 600	2 137 514
- Avgang	0	0	0	0	0
Anskaffelseskost pr. 31/12	798 546	3 939 414	232 984	3 205 696	8 176 640
Akk. av/nedskr. pr 1/1	14 788	551 339	207 415	1 102 440	1 875 982
+ Ordinære avskrivninger	114 078	519 398	18 306	319 778	980 005
+ Avskr. på oppskrivning	0	0	0	0	0
- Tilbakeført avskrivning	0	0	0	0	0
+ Ekstraord nedskrivninger	0	0	0	0	0
Akk. av/nedskr. pr. 31/12	128 866	1 070 738	225 721	1 422 218	2 847 542
Balanseført verdi pr 31/12	669 680	2 868 676	7 263	1 783 478	5 329 098
Prosentstøt for ord.avskr	14-14	14-33	12-33	10-33	

## Note 5 - Skattekostnad på ordinært resultat

Spesifikasjon av årets skattegrunnlag:

Resultat før skattekostnader	4 089 526
+ Permanente og andre forskjeller	-1 054 962
+ Endring i midlertidige forskjeller	1 477 505
= <b>Inntekt før fradrag for konsernbidrag</b>	<b>4 512 069</b>
- Ytet konsernbidrag	1 000 000
= <b>Inntekt</b>	<b>3 512 069</b>

Spesifikasjon av årets skattekostnad:

Beregnet skatt av årets resultat	992 655
= <b>Sum betalbar skatt</b>	<b>992 655</b>
+/- Endring i utsatt skatt / utsatt skattefordel	-325 051
= <b>Ordinær skattekostnad</b>	<b>667 604</b>
Skattesats i inntektsåret	22

Betalbar skatt i balansen består av

Sum betalbar skatt	992 655
+/- Effekt av skatt på konsernbidrag	-220 000
= <b>Betalbar skatt i balansen</b>	<b>772 655</b>



## ORKEL DIREKTE AS

### Noter 2022

#### Note 6 - Utsatt skatt

	2022	2021
+ Driftsmidler inkl. goodwill	1 120 389	1 124 824
+ Varebeholdning	-23 100	0
+ Utestående fordringer	-538 333	-636 577
+ Gevinst- og tapskonto	6 090 997	7 613 746
- Andre avsetninger for forpliktelser	890 000	864 534
= <b>Grunnlag utsatt skatt</b>	<b>5 759 954</b>	<b>7 237 459</b>
<b>Utsatt skatt</b>	<b>1 267 189</b>	<b>1 592 240</b>

#### Note 7 - Egenkapitalendring

	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr 1.1.	500 000	0	31 150 432	31 650 432
Årets resultat			3 421 922	3 421 922
Avgitt konsernbidrag	0	0	-780 000	-780 000
Pr 31.12.	500 000	0	33 792 353	34 292 353

#### Note 8 - Gjeld og pantsettelse

	2022	2021
<b>Pantesikret gjeld</b>		
<u>Langsiktig gjeld</u>		
Gjeld til kredittinstitusjoner	0	0
<u>Kortsiktig gjeld</u>		
Gjeld til kredittinstitusjoner	3 989 829	14 771 812
Sum gjeld sikret med pant	3 989 829	14 771 812

Ubenyttet del av kassekreditt er MNOK 16,0.

#### Pantsatte eiendeler (balanseførte verdier):

Varebeholdning	39 182 240	48 039 479
Maskiner og anlegg	7 264	25 570
Driftsløsøre, inventar	1 783 478	351 100
Immaterielle eiendeler	3 538 357	3 794 919
Kundefordringer	3 769 769	7 546 298
Sum pantsatte eiendeler	48 281 108	59 757 366



## ORKEL DIREKTE AS

### Noter 2022

#### Note 9 – Transaksjoner og mellomværende med foretak i samme konsern og nærstående parter

	Fordringer	Gjeld
Orkel Holding AS	0	1 000 000
Gjønnnes Eiendom AS	733 364	0
<b>Sum</b>	<b>733 364</b>	<b>1 000 000</b>

  

	Kjøp	Salg
Orkel Holding AS	165 900	
Gjønnnes Eiendom AS	1 010 004	
Orkel AS	6 776 933	9 808 724
<b>Sum</b>	<b>7 952 837</b>	<b>9 808 724</b>

I tillegg har Orkel Direkte AS mellomværende i kunde- og leverandørreskontro.

#### Note 10 - Investeringer i aksjer og andeler

Orkel Direkte AS har ingen aksjer der eierandelen er over 10%, eller investeringen utgjør mer enn 50% av egenkapitalen iht. utgående balanse i år i vårt regnskap.

#### Note 11 - Varelager

Pr beholdningstype	I år	I fjor
Råvarer	11 326 380	15 720 641
Varer under tilvirkning	1 266 550	0
Ferdigvarer	26 589 311	32 318 838
<b>Totalt</b>	<b>39 182 240</b>	<b>48 039 479</b>

#### Note 12 - Bundne bankinnskudd

Bundne bankinnskudd utgjør pr 31.12. i år kr 457 031, og utgjorde pr. 31.12 i fjor kr. 456 348.

#### Note 13 - Antall aksjer, aksjeeiere m v

Selskapet har 500 aksjer hver pålydende kr 1.000, samlet aksjekapital utgjør kr 500.000.

Selskapets eneaksjonærer som eier 100% av aksjekapitalen er:

Aksjonærens navn:	Antall aksjer:
Orkel Holding AS	500

Noter for ORKEL DIREKTE AS

Organisasjonsnr. 951096296



## ORKEL DIREKTE AS

### Noter 2022

#### Note 14 - Annen kortsiktig gjeld

Avsetning for garantiforpliktelser på leverte produkter var 31.12.22 kr 500 000, avsetning per 31.12.21 var kr. 864 534.

#### Note 15 - Korrigering av tidligere års regnskap

Fakturaer utstedt fra Orkel Direkte AS har leveringsbetingelse DDP. Manglende periodisering av varer levert i 2022, men tilhørende faktura utstedt 2021, ble avdekket ved avleggelse av 2022-regnskapet. Feilen er korrigert direkte mot egenkapital da det gjelder tidligere års feil.

Feilen medfører følgende effekt i balansen:

01.01.2022	Opprinnelige balansetall	Korreksjoner foretatt	Omarbeidet balansetall
Eiendeler			
Varelager	45 877 250	-2 162 229	48 039 479
<b>Total eiendeler</b>	<b>62 812 217</b>	<b>-2 162 229</b>	<b>64 974 446</b>
Gjeld og EK			
Annen egenkapital	32 227 984	-1 077 552	31 150 432
Forskudd fra kunder	2 862 339	3 239 782	6 102 121
<b>Total gjeld og EK</b>	<b>62 812 217</b>	<b>2 162 230</b>	<b>64 974 447</b>

Følgende poster i resultatregnskapet er endret for 2021:

	Opprinnelig 2021-tall	Korreksjoner foretatt	Omarbeidet 2021-tall
Salgsinntekter	78 808 547	-3 239 782	75 568 765
Varekostnader	54 101 766	2 162 229	51 939 537
Årsresultat (forbedring+/reduksjon-)	3 229 342	-1 077 553	2 151 789



## ORKEL DIREKTE AS

## Kontantstrømoppstilling

	2022	2021
		Omarbeidet
(Tall i 1000 kr)		
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>		
Resultat før skattekostnad	4 090	3 065
Periodens betalte skatt	-1 161	-1 358
Avskrivninger	980	677
Endring i varelager	6 695	-7 392
Endring i kundefordringer	3 282	3 209
Endring i leverandørgjeld	-1 400	-9 234
Endring i andre tidsavgrensningsposter	-2 123	6 385
<b>= Nto. kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>	<b>10 363</b>	<b>-4 648</b>
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>		
Betalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-2 138	-833
Betalinger ved salg av andre investeringer	3 296	433
<b>= Nto. kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>	<b>1 158</b>	<b>-400</b>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>		
Utbet. ved nedbetaling av langsiktig gjeld	0	1 882
Netto endring i kassekreditt	-10 782	6 332
Utbetalt konsernbidrag	-900	-500
<b>= Nto. kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>	<b>-11 682</b>	<b>3 950</b>
<b>= Netto endring i likvider</b>	<b>-161</b>	<b>-1 098</b>
+ Beholdning av likvider 01.01.	743	1 841
<b>= Likvidbeholdning 31.12.</b>	<b>582</b>	<b>743</b>
<b>Likvidbeholdning framkommer slik:</b>		
Kontanter og bankinnskudd pr 31.12.	125	287
+ Skattetrekkinnskudd o.l. pr 31.12.	457	456
<b>= Likvidbeholdning 31.12.</b>	<b>582</b>	<b>743</b>

Noter for ORKEL DIREKTE AS

Organisasjonsnr. 951096296

**SIGNATURES****ALLEKIRJOITUKSET****UNDERSKRIFTER****SIGNATURER****UNDERSKRIFTER**

This documents contains 13 pages before this page  
Dokumentet inneholder 13 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 13 sivua ennen tätä sivua  
Dette dokument indeholder 13 sider før denne side

Detta dokument innehåller 13 sidor före denna sida

**Gjermund Arne Kambestad**

93b03993-3fea-49fe-953c-1a03641fb08c - 2023-06-26 09:17:46 UTC +03:00  
BankID - 8e656d26-15ce-4540-a6bc-07257b521a60 - NO

**Jan Olav Fagerholt**

410d26a4-b49a-43bd-8f1b-5606a516406e - 2023-06-26 10:05:34 UTC +03:00  
BankID - 1dbd0dc3-29df-4e46-817b-0da29af1ee02 - NO

**Håvard Belbo**

621856e1-0552-413a-8a03-1d9f62d7237a - 2023-06-26 14:56:54 UTC +03:00  
BankID - fc33a85b-2fca-4b9a-bf72-927053056e59 - NO

**Erlend Johan Gjønnnes**

fb101d07-ddc4-4c98-974c-496eb3aa6481 - 2023-06-26 21:37:25 UTC +03:00  
BankID - 5991486f-b4f8-4ae7-a4f0-847970e460df - NO

**Jarl Ingebrigt Gjønnnes**

eb6f1fb9-4115-40a1-a52b-8ec06ede8d6e - 2023-06-27 14:19:25 UTC +03:00  
BankID - 3e58aa86-46b2-4c14-84ae-805e5c2436c6 - NO

authority to sign  
representative  
custodial

asemavaltuuus  
nimenkirjoitusoikeus  
huoltaja/edunvalvoja

ställningsfullmakt  
firmateckningsrätt  
förvaltare

autoritet til å signere  
representant  
foresatte/verge

myndighed til at underskrive  
repræsentant  
frihedsberøvende

Electronically signed / Sähköisesti allekirjoitettu / Elektroniskt signerats / Elektronisk signert / Elektronisk underskrevet  
<https://sign.visma.net/nb/document-check/4c4783c5-6a23-4591-af67-69bccd02de18>

 visma sign  
www.vismasign.com



KPMG AS  
Sjøgangen 6  
N-7010 Trondheim

Telephone +47 45 40 40 63  
Internet [www.kpmg.no](http://www.kpmg.no)  
Enterprise 935 174 627 MVA

Til generalforsamlingen i Orkel Direkte AS
